
8,30–10,00 Impact Hub Drtinova 10
Praha Smíchov, Kapacita omezena

Přihlaste se na brainbreakfast.cz/registrace
Partneři:Generální

partneři:

Na trhu práce v informačních technologiích momentálně chybí desítky tisíc 
talentů. Ženy, přestože se jich to týká. se o IT prý nezajímají. Vysoké školy 
nestíhají vyprodukovat dostatek IT lidí. Je na to lék. Czechitas. Povím vám 
příběh o tom, jak se narodila organizace, která vzdělává tisíce nových studentů 
ročně a připravuje je na kariéru v IT, učí tisíce dětí základy programování 
a doplňuje tak dovednosti, které v českých školách tak zoufale chybí. Příběh 
o příbězích lidí, které změní kariéru a o komunitě, kterou podporují desítky 
předních firem v ČR a v zahraničí, stovky dobrovolníků a IT specialistů.

Dita Přikrylová je zakladatelkou neziskové organi-
zace Czechitas, která inspiruje a vzdělává ženy 
v informačních technologiích. Vystudovala systémo-
vé inženýrství a aplikovanou informatiku, pracovala 
jako IT Risk  specialista a datový analytik. Kromě 
vzdělávání žen v IT se věnuje vzdělávání dětí 
a učitelů v Akademii programování, uprchlíků ve 
Švýcarsku pod projektem Powercoders a rozvoji 
komunity Datagirls, žen, které se zajímají o dato-
vou analytiku.V 2016 ji vybral Forbes mezi „30 
pod 30“ a mezi 75 nejvlivnějších žen ČR, Finacial 
Times mezi inovátory NewEurope100 a stala se 
laureátkou European Citizen Prize v a březnu 
2017 ji SXSW.com a celé organizaci Czechitas udělili 
cenu Community Service Award v Texasu. 
 

Ajťáci se nerodí. 
Ajťákem se můžeš stát, když 
budeš chtít. Kdykoliv.

22/3/18

http://www.brainbreakfast.cz/registrace



